
Social og Familie søger socialrådgivere til Myndighed
Børn 0-14 år samt til Børnehandicapteamet

Er du en engageret socialrådgiver, der kombinere hjerte og hjerne i dit arbejde, og som vil gøre en
forskel for børn, unge og deres familier? Brænder du for at skabe udvikling, sundhed og trivsel
gennem dialog og inddragelse – og har du lyst til at gå forrest i det tværfaglige samarbejde?
Så har du nu muligheden for at blive en del af en højt prioriteret og ambitiøs afdeling i Social og
Familie. Vi arbejder målrettet på at styrke og udvikle det specialiserede børneområde. 
Vi søger aktuelt en dygtig socialrådgiver til Myndighed Børn 0-14 år, du vil blive inkluderet i et team
af dedikerede kolleger, der glæder sig til at byde dig velkommen.
Om os:
Nyborg Kommune er en dynamisk organisation, der tror på, at stærke fællesskaber og fælles
ambitioner skaber trivsel for borgerne. Vi arbejder ud fra værdierne fællesskab, mod og visionær
handling.
I  december  2023  leverede  BDO  en  omfattende  rapport  om  det  specialiserede  børne-  og
voksenområde, som har banet vejen for en ambitiøs udviklingsplan. Denne plan skal sikre den
videre kvalitet, forankring og implementering af Barnets Lov – en opgave du som børnerådgiver får
en central rolle i.
Børn og Familie består af en Børneteam, et Ungeteam og et Børnehandicapteam. 
Derudover  arbejder  vi  henimod  oprettelse  af  en  modtagelse,  som  bl.a.  vil  skulle  håndtere
underretninger i nye sager, 24 timers vurderinger, partshøringer, og screeninger hvorefter sagen vil
enten lukkes, visiteres til vores tidlig forebyggelse eller fordeles til en rådgiver i et af de tre teams. 
Myndighed Børn er en
 del  af  Børn  og  Familie,  der  består  af  15  børnerådgivere,  en  faglig  koordinator,  to
familieplejekonsulenter og en myndighedsleder. Børnehandicapteamet består af  seks rådgivere
samt to ergoterapeuter, en faglig koordinator samt en myndighedsleder. 
Du bliver en del af et professionelt og engageret team, der arbejder tæt sammen og sætter en ære i
at gå forrest i det tværfaglige samarbejde, for vi tror på, at det er sådan, vi bedst hjælper børnene.
Vi tror på nødvendigheden af et tæt samarbejde med kommunens øvrige forvaltninger, så vi i
fællesskab kan finde den bedste løsning, i samarbejde med de familier vi er i kontakt med.
Dine primære arbejdsopgaver:

Træffe afgørelser i henhold til Barnets Lov.●

Støtte og vejlede børn, unge og familier med komplekse sociale udfordringer.●

Sikre lovmedholdelighed og kvalitet i sagsbehandlingen.●

Skabe trygge og konstruktive dialoger med borgere i vanskelige situationer.●

Fremme samarbejdet med interne og eksterne samarbejdspartnere.●

Bidrage aktivt til udvikling og forbedring af myndighedsområdet.●

Særligt for stillingen til børnehandicapteamet. 
I Børnehandicapteamet arbejder vi med børn i alderen 0-23 år. Vi yder råd og vejledning til familier
med børn, unge og deres familier,  som har en betydelig og varigt  nedsat fysisk eller psykisk
funktionsevne.  Vi  arbejder  ud  fra  lovgivningen  i  Barnets  Lov  samt  enkelte  paragraffer  i
Serviceloven, herunder kompensationsydelse og tabt arbejdsfortjeneste m.v. 
Vi  udarbejder  målgruppevurderinger,  afdækninger,  børnefaglige  undersøgelser,  børne-  og
ugeplaner, samt iværksætter støtteforanstaltninger jf. Barnets Lov.
Handicapteamet håndterer også søskendesager i de tilfælde, hvor det giver bedst mening for
barnet og familien.
Derudover har vi tæt samarbejde med vores Voksenmyndighedsafdeling ift. overgangen fra ung til
voksen. 
Vi forventer, at du:

Er uddannet socialrådgiver – gerne med erfaring fra en myndighedsrolle.●

Har en empatisk og tillidsskabende tilgang til arbejdet med børn og familier.●

Arbejder systematisk, struktureret og selvstændigt.●

Anvender gældende lovgivning,  vejledninger og praksis  i  dit  arbejde og bidrager til  høj

faglighed i teamet.

●

Går forrest i det tværfaglige samarbejde og tager aktivt ansvar for at skabe gode relationer og

fælles løsninger på tværs af faggrupper.

●

Trives med netværksinddragelse og ser styrken i at samle forskellige perspektiver omkring

barnet.

●

Er en positiv og inkluderende kollega, der bidrager til et godt arbejdsmiljø.●



Har mod på at arbejde med fagsystemet DUBU.●

Det er et krav, at du har kørekort og mulighed for at køre til møder og hjemmebesøg (kommunen
stiller biler til rådighed).
Vi tilbyder:

Mulighed for både faglig og personlig udvikling samt medindflydelse på afdelingens retning.●

Et stærkt og fagligt stolt team med højt engagement, humor og bred erfaring.●

Et attraktivt og rummeligt arbejdsmiljø med fleksible arbejdstider.●

Løbende kompetenceudvikling og kurser.●

Et sagstal i overensstemmelse med Dansk Socialrådgiverforenings anbefalinger.●

Sidder primært på eget kontor●

Yderligere information:
Der er tale om en fast stilling på 37 timer pr. uge
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes børneattest og straffeattest skal forevises
inden ansættelse.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte myndighedsleder Anni Vexø på
telefon 2960 7636. 
Angiv  gerne  i  din  ansøgning  om  du  har  præferencer  ift..  ansættelse  i  Børneteam  eller
Børnehandicapteam.
Ansøgningsfrist 27. april 2026
Ansættelsessamtaler afholdes 29. april 2026
Tiltrædelse snarest muligt eller senest 1. juni 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er  muligt  at  ryge  i  arbejdstiden.  Formålet  er  at  sikre,  at  alle  ansatte  kan  færdes  i  et  røgfrit
arbejdsmiljø.
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